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Општина Ѓорче Петров
ПРИЈАВА за Јавен оглас 
	Име и презиме/Име на здружение


	Контакт телефон:

	Е-маил адреса:

	Интернет страна:

	Aдреса:

	Единствен матичен/даночен број: 

	Број на жиро сметка:

	Депонент во:


	Статус на барателот (Ве молиме заокружете го потребното) : 

	а. здружение на граѓани
б. трговско друштво
в.  физичко лице
д. останато (да се наведе)____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
*Правните лица задолжително да приложат документ за регистрирана дејност издаден од Централен регистар, потврда за отворена и активна жиро сметка во банка

	Одговорнo лицe ( име и презиме, телефон, факс, e-mail )



Опис на проектот
(Да се наведе наслов на проектот/активноста; целите и целни групи на проектот; планирано време и место на одржување; спремност за организација и водење на предложената програма/програмска активност во однос на стручноста, кадровската и техничката спремност, претходно успешно реализирани програми – проекти; Вкупно планирани трошоци; Потребни средства од Буџетот на Општина Ѓорче Петров и сл. )
  ФИНАНСИСКИ ПЛАН ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТОТ 
	НАЗИВ НА ПРОЕКТОТ:


	ВКУПЕН ИЗНОС НА ПОТРЕБНИ СРЕДСТВА (ВО ДЕНАРИ)

	

	                                    ПЛАНИРАНИ ПРИХОДИ
	ВКУПНО

	· Приход од Буџетот на Општина Ѓорче Петров
	

	· Приход од Министерство за култура на Република Македонија( доколку има)
	

	· Сопствен приход (влезници и сл.)
	

	· Приход од спонзори и донатори
	

	· Останати приходи (да се наведат кои)
	

	 SE VKUPNO 
	

	                                    ПЛАНИРАНИ РАСХОДИ 

(расчленето по ставки за материјални трошоци 

и програмски активности)
	ВКУПНО

	1. 
	

	2. 
	

	3. 
	

	4. 
	

	5. 
	

	6. 
	

	7. 
	

	8. 
	

	9. 
	

	10. 
	

	11. 
	

	12. 
	

	13. 
	

	14. 
	

	15. 
	

	16. 
	

	СЕ ВКУПНО
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